
BLERESI SHITESI 

Te gjithe personat e mesiperm me zotesi juridike per te vepruar , me vullnetin e tyre te plate dhe 
te lire hartuan dhe firmosen kete kontrate shit-blerje kutash pjesemarrje ne kete shoqeri. 

RIO LIKA EMILIAN KECI 

• Ortak i shoqerise, Z.DENIZ ZOI, zoterues ne shoqeri i 50% te kuotave, me vlere 50.000 
leke. 

• Ortak i shoqerise, Z.EMILIAN KECI, zoterues ne shoqeri i 25% te kuotave, me vlere 
25.000 leke. 

• Ortak i shoqerise, Z.MARIO LIKA, zoterues ne shoqeri i 25% te kuotave, me vlere 25.000 
]eke. 

Mbas kesaj kontrate shit-blerjesh se kuotave te pjesernarrjes ne kete shoqeri rnbetet : 

Te gjitha palet madhore me deshire dhe vullnet te lire hartuan kete kontrate shit-blerje kuotash 
.ne baze te nenit 705 te Kodit Civil dhe nenit 73 e vijues te ligjit nr, 9901 dt. 14.04.2008, vepruan 
si me poshte : 

• Z. EMILIAN KECI, me status ortak me 50% te kuotave, me vleren 50.000 leke i shet : 
Z. Z. MARIO LIKA, 25% e kuotave te tij te pjesemarrjes ne kete shoqeri me vlere 
25.000 leke . 

BLERESI: Z. MARIO LIKA. shtetas Shqipetar. i datelindjes 20/J 0/1990, lindur dhe bauues n 
Durres. me zotesi juridike per te vepruar, mbajtes i kartes se identitetit me nr. JO I 020080G. 

SHITESI : Z. EMILIAN KECI. shtetas Shqipetar, i daielindjes 27/08/1985. lindur dhe banues 
n Durres. me zotesi juridike per te vepruar. mbajtes i kartes se identitetit me nr. I50827082A. 

Sot ne Durres. me date ..d.J:i_ ! ____lY2019. ortaket e shoqerise "ELECTRICAL&IT 
SOLUTION " SHPK 

KONTRATE SHIT-BLERJE KUOTASH 

Durres me~_lll._12019 
SHOQERIA : "EL.ECTRICAL&IT SOLUTION'' SHPK 
NIPT L 7212250SV 
ADRESA: DURRES 


	image_001(1).pdf (p.1)

